
 שו הויאטה
שוון אוק

מאמינים? הייתם בדיאטה! שרו* אריק
 על דוקטורט לכתוב היכולה כאחת כן. אני
 בלי בינתיים, הסופית, התוצאה (ואצלי הנושא

 בהחלט אני יותר) או פחות הדעת, את מניחה נדר,
 אחר. שמנמן כל ולגבי אריק לגבי אופטימית

עדינה! שאני כמה
 אומר העגלגל האיש שבו רגע, מגיע לפעמים

 ויפה חתיך להיות רוצה לי, כבד די, לעצמו:
 כוח־רצון מקבל הוא ואז פעם! כמו וקל־תנועה

 אותה. ומשחק לו, שאסור למה מתפתה לא אדיר,
מאמץ. כל שווה זה לי, תאמינו
 אני לא, או כזה, אמת של לרגע הגיע שרון אם

 מה על שקיבלתי מהדיווח אבל יודעת, לא
 שעבר החמישי ביום השולחן ליד שהתרחש

 שהוא לשער נתונים די לי יש פנורמה דן במלון
דיאטה. על לשמור החליט

 של חברי־הנשיאות עם לפגישה הגיע השר
מענ ממש בתל־אביב. התאחדות־בעלי־המלאכה

 אחרי, קצת או צהריים, שעת היתה השעה יין.
 היתה זו המנות. לנדוד התחילו המיטבח ומכיוון
פשטי־ מרק־אפונה, שכללה למדי, צנועה ארוחה
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שרון ולילי אריק
ואורו מאורים ירקות של כפולה סנה

וקפה. עוגה תוספות, בשר, דת״חציל,
 גילה אריק אבל בתיאבון, ובלעו לעסו כולם
 צלחת לו להביא מהמלצר וביקש במטרה, דבקות

הנ״ל. המנות במקום ואורז, מאודים ירקות עם
שכ המנה, את חיסל שביקש, מה את קיבל הוא ״

 זה ועל אחת. עוד וביקש לו, הספיקה לא נראה
 הוא הקפודועוגה על דיאטה. הרבה אמרו: כבר

כוס־תה. במקום, והזמין, ויתר,

 הספר עקרונות את לעצמו אימץ שרון אולי
 הולכים מאודים ירקות לתמיד. חה הפופולארי

 שם אשר הספר, מהצעות אחת וזוהי אורז, עם טוב
מזונות. של נכון צירוף על דגש

 ולראות בסבלנות להמתין רק נשאר עכשיו
 הבר־ כמו שלא שלו, בדיאטה יצליח אריק אם

 אחרי שמן שנשאר שפירא, אברהם הכנסת
שלו. המדוברת הדיאטה

אוחו מעניין לא שלה ^ע!העבו0ע7שז*
ך!(//! •11/1
שהגי במישפט השבוע זכתה ארמוני דפנה

 לה עזר ומי ׳שראליפט. חברת־המעליות נגד שה
 סתם לא אבל עורן־-דין. נכון, במישפט? לזכות

 וגם חתיך גם במיוחד, נחמד אחד אלא עורן־־דץ,
 ידיד הוא ועכשיו שלה, החבר פעם שהיה חכם,
טוב.

המע כפתור על דפנה לחצה וחצי שנה לפני
 לה נדמה היה כאשר גרה. היא שבו בבניין לית,

 ונכנסה. הדלת את פתחה היא הגיעה, שהמעלית
 עבר מה במילים לתאר שאפשר חושבת לא אני

 לאיד נכנסה שהיא הבינה שבה מהשניה עליה,
 ואחרי למטה. מטר שני צונחת ושהיא מעלית,
מנחי כתוצאה הכאבים, באו פחד־המוות הרגשת

בטון. מישטח על תה
 ראש הרימה כאשר הנורא, הפחד בא ואחר־כן־

 מעליה, היכן־שהוא נמצאת שהמעלית וגילתה י
 תוך אותה למחוץ עלולה והיא זזים, והכבלים

 הצליחה היא גופה, בכל שנחבלה למרות שניות.
 לאי־ אותה העבירו והשכנים עצמה, את לחלץ
כילזב.

 עורך־הדין החבר־לשעבר, אל אז פנתה רפנה
 במיק־ לגמרי שלה, המיקרה דורון. אלכסנדר

 בית- בפני הציג דורון התמחותו. בתחום היה רה,
 והכתמים פצעיה את המראים צילומים המישפט
 ארבל ח לשופט וסיפר גופה, שעל הכחולים

בהצגת־ השתתפות הפסידה היא התאונה שבגלל

 לכן קודם שיומיים לי סיפרה והיא אצלה, חדש מה לנגפורד קדוליין את שאלתי שבועיים לפני
 לה נמאס בדרד־כלל זה. על לדבר עדיין בדאי לא אבל מאוד*מאוד, מקסים צעיר, בחוד הכירה היא

יהיה. לא בבר ובחור בעיתון סיפור אז שיהיה טעם ואץ יומיים, אחרי !
 של ועיסוקו שמו את ידעתי ואז השניים, של תמונה הזד, בר,של□ התפרסמה אחדים ימים אתרי

 שאם אומרת קרוליין כי ימים, 10 חיכיתי ולבן מספיקים, אינם האלה האלמנטריים הפרטים לי העלם.
סתם. לא זה שבועיים, אצלה נמשך רומאן

 גדל למתמטיקה, סטודנט שנים, בשבע ממנה צעיר ,33 בן והוא רפאלי, גיא לו קוראים
 ו״גות׳סי. הנסום׳׳ ״בלאדי הוא קרוליין, לפי ובאנגלית, עיניים, ירוידבתול גבוה, בכפר־שסריהו,

ממנה! שמעתי ובכה
 הוא ביקש. מאוד הוא אבל ללכת, רציתי לא עייפה, הייתי ביפו. סטפס למועדון ידיד עם הלכתי

שלי. בגובה בהיר, מתולתל, —שלי אח כמו נראה אנגלי,
 הוא בשני. אחד מדתוק הסתכלנו שלמה שעה אותו. ראיתי שפיתאום עד שם, משעמם די לי היה
ביישן.

 הדרעק ובל הכתבות על יודע היה הוא אילו טוב, לי עשה תה אני, מי ידע לא הוא לדבר. התחלנו
 מזהה לא מישהו סוף־סוף נחדל. כמו הרגשתי יופי, אתה הרומאנטית. האווירה את מקלקל היה זה הזו־״

אותי!
 מעצבת־פנים, האפשריים: המיקצועות כל על עבר הוא תנחש. אמרתי: ואני עושת אני מה שאל הוא

 את יודע כבר פוגשת שאני מי כל בי יודע, לא שהוא הזה, המישחק את אהבתי מזכירה. דוגמנית,
אותי. מביר שהוא לפני עוד עליי שלו הריעות לו ויש שלי, ההיסטוריה

 ראה שהוא אתרי גם אבל חשוך. שהמקום מפני שזה אמרתי .25 מקסימום ,24 בת שאני חשב הוא
 אוחו, מעניין שההווה אומר לקרוא, רוצה לא הוא הכתבות את !25 בת עדיין את אמר: הוא באור, אותי

וזהו. בתמונות הסתכל רק הוא העבר. לא
רד, שלי, הבן שבהם לימים פרט יום, בל נפגשים אנחנו  להכיר צריך לא הוא אצלי. נמצא מא

רציני. נעשה שזה לפני אמא, של חדשים חברים
 מבוגר אינו שגיא רק חבל הפנינג על חמך לי יש שוב זמן, הרבה״הרבה אחרי כסה. הרגשתי לא מזמן

 רבד. שום איתט לי להיות יכול שלא מבוגרים מכירה אני מזה, חוץ הכל. שיהיה אי־אפשר אבל יותר,
יותר. מבוגרת האשה שבו היחידי הזוג לא אנחנו והר* ילדים. עריץ שהם 40 בני יש

 צריו שלו. במו אמי מוח רק שיש חשבתי אפי. כמו ומבריק חכם אחד עוד שאמצא חשבתי לא
 פשוט הוא בסדר. שלא דבר שוס מצאתי לא אבל מושלת ארס אץ הדי גיא, אצל לא-בסדר משהו להץת

 טוס כל-כך כשמשהו אותי, מפחיד וזה אמיתי. לו!ץת מכדי סוב מדי יותר
 כשהיא בדדד־כלל, לד. סיפרתי גיא, את כשפגשתי בשבוע. פעם בסלפץ אמי עם מדברת אני

 המדובר, במי זוכרת לא בבר אני ההוא, עם מה ושואלת שבוע בעבור מצלצלת
איתו! עוד דאת מדגרות, שאנחנו השניה הפעם זאת קרוץ מה לי: אסדה היא השבוע

דורון ואלכסנדר ארמוני דפנה
ריפוד״ עם שאני בגלל .!יצלח׳

 לשני הציע השופט הופעות. ביטלה וגם ילדים,
היה. וכך להתפשר, הצדדים

 סכום היה מה לגלות שלא המעדיפה ארמוני,
יו הייתי כבר ״בארצות־הברית אומרת: הפשרה,

 מסודרת ומכונית, דירה עם כזה ממישפט צאת
 לדברים חפיף די מתייחסים כאן החיים. לכל

 ברגע המעלית את שתיקן הטכנאי, למה כאלה.
 בתיקון׳? ,מעלית של פתק שם לא לי, קרה שזה
 שלי הגדול המינוס אלמלא פושעת! רשלנות זאת

מישפט־כאסח. על איתם הולכת הייתי בבנק,

 לברכת־ מניין אסף מאמין, שלי, יריד בנס. יצאתי
מבת גבר נפל אחריי שבוע בבית־הכנסת. הגומל

מת. הוא מזל, היה לא לו מעלית. של בבור ים
 שאני העובדה בזכות שניצלתי חושבת ״אני

 והחזה קדימה, נפלתי בשר. של ריפוד עם אשה,
 במקומי, לגבר, צלעות. משבירת אותי הציל שלי
 לסדק. חשש רק היה אצלי הצלעות. נשברות היו
לעולם." אשכח לא הזאת הטראומה את

 לרכל יוצאת־מן־הכלל הזדמנות אולי, זאת,
 ידידיו שכל דורון, עורך־דין על מה, ויש קצת,

 ,34 בן מטר), 1.87( גבוה הוא אלי. לו קוראים
האח השנים שב־סג לי נדמה רווק,"אבל אומנם
 לא הוא — אותו מכירה שאני הזמן זה — רונות

לבד. אחד רגע היה
 נאווה הבלונדית הזמרת עם רומאן לו היה

 חי, הוא אחר־כך בלונדון. כיום החיה ברוכץ,
 שהיתה ארבל, רונית עם שנים, שלוש במשך

שכו כמו וכיום, ביחסי־ציבור, דרכה בתחילת אז

 ארמוני, כמו ארבל, רחוק. הגיעה היא יודעים, לם
 אותו לשאול פעם בידידות(צריך אלי עם נשארה

 שלו, קליינטית גם והיא זה) את עושה הוא איך
מישפטי. לייעוץ זקוקה היא כאשר

 מרונית, הפרידה מאז יום־יומיים איזה עברו
 דפ־ את מישרת, ליד ברחוב, במיקרה פגש ואלי

 אותה הכיר הוא זמן. המון ראה לא שאותה נד,,
 ישי, שפי המוסיקאי דרך לכן, קודם שנים
 ארמד שלה. רציני ורומאן שלו, חבר־ילדות שהיה

 בערך שנים ארבע לפני היה זה — אז בדיוק ני,
 שלה הארוך־ארוך מהרומאן בפסק־זמן היתה —
 היא לשלום, חזרה שהיא ועד חנוך, שלום עם

אלי. עם שנה חצי היתה
 אח־ פרט רק הזאת. מהפעילות התעייפתי זהו,

 כיוםועורך־ צמוד ויחצנית, זמרות שתי אחרי רון:
 נזל־קד דפנה מאוד, נאה לעורכת־דין דורון דין
 יותר דוגמנית המטופחת בהופעתה המזכירה רן,

מישפטנית. מאשר

1/7/7< 7777;
ש. כבו

 לפני רמת־השרוך. של היפה ״הזוג להם קראו
אלגנ ובצורה בשקט נפרדו, הם חודשים שמונה

מת הם ועכשיו נישואין, שנות שבע אחרי טית,
גרשים.
 וכסוף־ נאה גבר ),38( ולנטץ אבי — הוא
 בסידרת־ שהתפרסם בהארץ, עיתונאי שיער,

 המאורגן, הפשע על שלו הסנסציונית הכתבות
רומן־מתח. על עכשיו והעובד
 באחרונה עד עבדה ולנטין, דורית — היא

 עי- למדה גדול, בבית־מלון כמארגנת־אירועים
 אינו שכבר בירחון הנושא על כתבה צוב־פנים,

את וייצגה כנולכת־החן, 1976ב־ נבחרה קיים,

ולנטין אבי
בחנות נפגשו

דורית
עצמנו...־ את .מיציגו

במ לצידה בינלאומית. בתחרות בטוקיו, ישראל
 שנסעה מור, רינה מלכת־היופי ישבה טוס

בהונג״קונג. בתחרות היסטוריה לעשות
 ירוק־ בצבע עיניים דורית: טוב, נראית היא
 שיער אלגנטית, תמיד בחורף, גם שזופה חאקי,
 מכורה חטוב(״אני גוף לאהור, היטב משוך אסוף,

 במועדון־הבריאות יום־יום מתעמלת לספורט,
 אז (המועמדות מטר. 1.70 גובה ברמת־השרון״),

מטר). 1.80 כמעט היו לא עוד
לד התחילו בכיכר־המדינה. בחנות נפגשו הם

שלו וכעבור לארוחת־ערב, אותה הזמין הוא בר.
נישואין. הציע חודשים שה

 קונצרטים, הצגות, — סולידי זוג היו הם
 בינינו. הרמוניה ״היתה דורית: חברים. אצל בילוי

 ולכן טוב, כל־כך נראה הכל רע. שהיה לא זה
 ההלם שנפרדנו. שמעו כאשר בהלם היו אנשים

 בלב.״ משהו לי עושה האנשים של הזה
 השאלה את אותה לשאול שלא יכולתי לא

 של רגע היה התגרשתם?״ למה ״אז החטטנית:
 היה: ששמעתי מה וכל מחשבה, היתה היסוס,
 את מיצינו אחת. סיבה אין לענות. לי ״קשה

 לא אני אבל שונים. לכיוונים התפתחנו עצמנו,
רגע.״ שום על מצטערת

י־׳׳׳^ 25 !1־1 נעבני


